CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO no ____ , DE 2018 - CN

DESTAQUE DE BANCADA

(PT)

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional:

Requeiro a V.Ex3
, nos termos do Art. 106-D do Regimento Comum do Congresso

Nacional, destaque para votação em separado do VETO PARCIAL No 32 de 2018
aposto ao Projeto de Lei de Conversão n° 18 de 2018, oriundo da Medida Provisória n°
827 de 2018 (Piso salarial nacional dos Agentes Comunitários de Saúde e dos Agentes de
Combate às Endemias)

Sala das Sessões, em 16 de outubro de 2018.

Lfl V
Senador LINDBERGH ARIAS

Líder do PT